Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:2021/BZP 00035083/01 z dnia 2021-04-19 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
300.000,00zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych) 
w tym: 
Zadanie nr 1 - 160.000,00 zł. brutto ( sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), 
Zadanie nr 2 - 140.000,00 zł. brutto (sto czterdzieści tysięcy złotych)